1

2025年５月22日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長     今井  雅之

         （コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先  経営戦略部 広報・ＩＲ担当課長 村山 大輔

（ＴＥＬ 0463－22－8894）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（2025 年５月 22 日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2025年６月 27日開催予定の第 151回定時株主総会ならびにその後に開催

予定の取締役会において、正式に決定する予定であります。

記

１． 取締役の異動予定（2025年６月27日付）

（１） 新任

  取  締  役 木 野  綾 子 （弁護士  法律事務所キノール東京代表）

（注）木野綾子氏は、社外取締役候補者であり、株式会社東京証券取引所に独立役員として届け出

る予定であります。

（２） 退任

取 締 役 堀     康 紀

以 上

2

役員体制（２０２５年６月２７日付予定）

＜役職＞    ＜氏名＞

代表取締役社長  社長執行役員 今井  雅之

取締役  専務執行役員  大木  芳幸（不動産部担当）

取締役（社外）   星野  晃司

取締役（社外）   結城  正博

取締役（社外）   森重  俊也

取締役（社外）   木野  綾子

取締役  監査等委員  住吉  利夫

取締役  監査等委員（社外） 網本  重之

取締役  監査等委員（社外） 片桐  春美

常務執行役員   齋藤  謙司（運輸計画部・運輸営業部担当）

常務執行役員   福原  賢浩（総務部・人事部担当）

常務執行役員   伊藤  賢治（経営管理部担当）

執行役員   早川  昌忠（経営戦略部長）

別紙